MHOrokBapTUpHbI oM no agpecy:  yn. C. OpmkoHunkmase a. 5

OT1yeT 3a 2019r.
0OX0O/L4

ocTaTok cpepcTts ¢ 2018r.
noctynunao geH.cpepcts B 2019r.:
KBapTnnaTta (cogepXaHue U peMOHT)
obpaweHne ¢ TKO
OT UHTEpHeT-NpoBaiAepoB
O[H anekTpoaHeprusa
OLH XBC 1 CTOKM
OAH rec
NTOIro

PACXO/bl

ycnyrn Ynpasnsiou,ein KomnaHum
BaHkoBCcKkuIi % (Mpuem KOMMYH.nnaTexemn)
ABapuiiHasa cnyxba

Mpuem n peructpauymna 3aasok E/NLL

OOH 2nexkTpoaHeprua (HopMmaTuB)

OOH xBC u cTOKM (HOpMAaTUB)

OAH rec (HopmaTuB)

TO BeHTKaHanoB N AbIMOX0O40B
MexaHn3snpoBaHHasa ybopka cHera/ ycnyrum aBToTpaHcnopTa
npoyncTKka mMycoponposoja

anekTponnuTta

MaTepuansl

BCEIo

-117 702,41

1 005 954,36
10 541,08
23 400,00
83 595,49
14 953,92
29 027,03
1 049 769,47

648 386,97
58 239,72
32 548,42

5 339,40
95 042,16
15 391,32
31 923,00

3 007,89

6 809,51
17 000,00
17 940,00

4 543,60

936 171,99



