

Многоквартирный дом по адресу: ул. С. Орджоникидзе д. 5

Отчет за 2019г.

ДОХОД

остаток средств с 2018г.	-117 702,41
поступило ден.средств в 2019г.:	
квартплата (содержание и ремонт)	1 005 954,36
обращение с ТКО	10 541,08
от интернет-провайдеров	23 400,00
ОДН электроэнергия	83 595,49
ОДН хвс и стоки	14 953,92
ОДН гвс	29 027,03
ИТОГО	1 049 769,47

РАСХОДЫ

услуги Управляющей компании	648 386,97
Банковский % (прием коммун.платежей)	58 239,72
Аварийная служба	32 548,42
Прием и регистрация заявок ЕДЦ	5 339,40
ОДН Электроэнергия (норматив)	95 042,16
ОДН хвс и стоки (норматив)	15 391,32
ОДН гвс (норматив)	31 923,00
ТО вентканалов и дымоходов	3 007,89
Механизированная уборка снега/ услуги автотранспорта	6 809,51
очистка мусоропровода	17 000,00
электроплита	17 940,00
материалы	4 543,60
ВСЕГО	936 171,99

Остаток средств

113 597,48

задолженность жителей по квитанции код 1 на 01.01.2020

851 837,77

задолженность жителей по ЕПД на 01.01.2020

901 514,10

Директор ООО УК "Альтернатива" _____ Бутузов Ю.И.

Экономист _____ Гагина И. Н.

